
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

421448

561901

261062

19820

168415

878249

334940

173450

614703

619185

AMUÑO MACEDO, CARLOS ARMANDO

ARIAS LOPEZ, DANIEL

BLANCO CALLEJA, ADRIÁN LUIS

CUESTA GARCIA, SAMUEL

GARCIA GARCIA, ANDRES

MALVESADO INFIESTO, IAN

MURILLO RUEDA, OSCAR EDUARDO

RASO CHENE, TEOFANES

RIERA RODRIGUEZ, SOPHIA SAMARA

VARGAS GÓMEZ, PABLO ANTONIO

Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)
Modelado de la información de la 
construcción (BIM)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

UNIVERSIDAD LABORAL

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

 10,08

  8,92

  9,90

 10,69

  6,71

  8,00

  7,00

 10,35

  9,30

  8,46

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2008

2025

2023

2023

2021

2025

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49000418 LEÓN FELIPE

668236

575491

849162

777065

681055

415989

DÍAZ MÉRIDA, RAFAEL

GUERRERO ESPAÑA, LUCÍA

LÓPEZ CARDONA, VANESSA

ROBAYO ARANGO, LAURA

VALENCIA GAMBOA, JUAN DAVID

ZAPATERO PARAMIO, SANDRA

Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales
Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales
Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales
Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales
Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales
Posicionamiento en buscadores 
(SEO/SEM) y comunicación en redes 
sociales

1

1

1

1

1

1

V

V

V

V

V

V

LEÓN FELIPE

LEÓN FELIPE

LEÓN FELIPE

LEÓN FELIPE

LEÓN FELIPE

LEÓN FELIPE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

CS

CS

CS

CS

CS

CS

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

571644 MARTIN SANCHEZ, LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

Puntos

  8,42

  8,00

  2,00

  2,00

  6,84

  9,31

Vía

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2023

2023

2024

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49000391 LOS SAUCES

679236

647795

236953

895543

924408

675201

164387

14804

764837

827775

452553

BÉCARES HERNANDO, JUAN VICENTE

CARRERA FERNÁNDEZ, IKER

CASTRO ALIJA, JAVIER

COLMENAR CARRO, CARLOS

DOMINGUEZ CARRERA, JUAN CARLOS

GALLEGO TABOADA, JAVIER

HUERGA SANCHO, NESTOR.J.

MARTÍNEZ GARCÍA, FRANCISCO

PALMERO BÉCARES, SARA

RICO PEREZ, ADRIAN

UÑA FONTANILLAS, DANIEL

Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de Operación
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de Operación
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de Operación
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos
Mantenimiento y seguridad en 
sistemas de vehículos híbridos y 
eléctricos

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

LOS SAUCES

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

BENAVENTE

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,91

  8,82

 11,38

 11,17

  7,00

 11,27

  8,83

  4,00

  9,27

  3,00

  8,30

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2021

2016

2025

2022

2022

2021

1999

2025

2025

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
BENAVENTE

49000391 LOS SAUCES

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006378 LA VAGUADA

781679

689589

692369

COTOBAL PÉREZ, BEATRIZ

DOMÍNGUEZ GARCÍA, BEATRIZ

PASCUAL BERNÁRDEZ, LUCÍA

Audiodescripción y subtitulación

Audiodescripción y subtitulación

Audiodescripción y subtitulación

1

1

1

V

V

V

LA VAGUADA

LA VAGUADA

LA VAGUADA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CS

CS

CS

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

 10,67

  3,00

 10,08

Vía

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2025

2024



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49010643 CIUDAD DE ZAMORA

311732

322443

569670

DE TRIGO SARA, GARCIA

PÉREZ MANSO, MANUEL

RIVERA MARTÍN, MARÍA LUZ

Panadería y Bollería Artesanales

Panadería y Bollería Artesanales

Panadería y Bollería Artesanales

1

1

1

V

V

V

CIUDAD DE ZAMORA

CIUDAD DE ZAMORA

CIUDAD DE ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

CM

CM

CM

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Puntos

 10,75

 11,20

  7,50

Vía

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2016

2017

2025

FP

FP

FP


