

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 6

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		Fec. Fin Estudio	Título Acceso
421448	AMUÑO MACEDO, CARLOS ARMANDO	Modelado de la información de la construcción (BIM)	cs	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	10,08	2025	
561901	ARIAS LOPEZ, DANIEL	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,92	2025	
261062	BLANCO CALLEJA, ADRIÁN LUIS	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	9,90	2008	
19820	CUESTA GARCIA, SAMUEL	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	10,69	2025	
168415	GARCIA GARCIA, ANDRES	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	6,71	2023	
878249	MALVESADO INFIESTO, IAN	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,00	2023	
334940	MURILLO RUEDA, OSCAR EDUARDO	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	7,00	2021	
173450	RASO CHENE, TEOFANES	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	10,35		
614703	RIERA RODRIGUEZ, SOPHIA SAMARA	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	9,30	2025	
619185	VARGAS GÓMEZ, PABLO ANTONIO	Modelado de la información de la construcción (BIM)	CS	1	D	UNIVERSIDAD LABORAL	ZAMORA	1	8,46	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 6

PROVINCIA: **ZAMORA**LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49000418 LEÓN FELIPE

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
668236	DÍAZ MÉRIDA, RAFAEL	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	8,42	2025	
575491	GUERRERO ESPAÑA, LUCÍA	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	8,00	2025	
849162	LÓPEZ CARDONA, VANESSA	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	2,00	2023	
777065	ROBAYO ARANGO, LAURA	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	2,00	2023	
681055	VALENCIA GAMBOA, JUAN DAVID	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	6,84	2024	
415989	ZAPATERO PARAMIO, SANDRA	Posicionamiento en buscadores (SEO/SEM) y comunicación en redes sociales	CS	1	V	LEÓN FELIPE	BENAVENTE	1	9,31	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

571644 MARTIN SANCHEZ, LUIS

Aportar NIF/NIE del Alumno. Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 6

PROVINCIA: **ZAMORA**LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49000391 LOS SAUCES

SOLICITUDES ADJUDICADAS

	SOCICITODES ADSODICADAS										
Nº Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
679236	BÉCARES HERNANDO, JUAN VICENTE	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	8,91		
647795	CARRERA FERNÁNDEZ, IKER	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	8,82	2021	
236953	CASTRO ALIJA, JAVIER	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de Operación	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	11,38	2016	
895543	COLMENAR CARRO, CARLOS	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de Operación	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	11,17	2025	
924408	DOMINGUEZ CARRERA, JUAN CARLOS	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	7,00	2022	
675201	GALLEGO TABOADA, JAVIER	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	11,27	2022	
164387	HUERGA SANCHO, NESTOR.J.	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	8,83	2021	
14804	MARTÍNEZ GARCÍA, FRANCISCO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de Operación	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	4,00	1999	
764837	PALMERO BÉCARES, SARA	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	9,27	2025	
827775	RICO PEREZ, ADRIAN	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	3,00	2025	
452553	UÑA FONTANILLAS, DANIEL	Mantenimiento y seguridad en sistemas de vehículos híbridos y eléctricos	CS	1	D	LOS SAUCES	BENAVENTE	1	8,30	2025	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 4 / 6

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **BENAVENTE**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49000391 LOS SAUCES

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud Alumno/a	
--------------------------	--

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 5 / 6

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006378 LA VAGUADA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	
781679	COTOBAL PÉREZ, BEATRIZ	Audiodescripción y subtitulación	CS	1	٧	LA VAGUADA	ZAMORA	1	10,67	2025	
689589	DOMÍNGUEZ GARCÍA, BEATRIZ	Audiodescripción y subtitulación	CS	1	V	LA VAGUADA	ZAMORA	1	3,00	2025	
692369	PASCUAL BERNÁRDEZ, LUCÍA	Audiodescripción y subtitulación	CS	1	V	LA VAGUADA	ZAMORA	1	10,08	2024	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a

N°	Aliverna (a	Cauca Evaluaión
Solicitud	Alumno/a	Gausa Exclusion



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025

Página: 6 / 6

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49010643 CIUDAD DE ZAMORA

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Estudio	Título Acceso
311732	DE TRIGO SARA, GARCIA	Panadería y Bollería Artesanales	СМ	1	V	CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA	1	10,75	2016	FP
322443	PÉREZ MANSO, MANUEL	Panadería y Bollería Artesanales	CM	1	V	CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA	1	11,20	2017	FP
569670	RIVERA MARTÍN, MARÍA LUZ	Panadería y Bollería Artesanales	CM	1	V	CIUDAD DE ZAMORA	ZAMORA	1	7,50	2025	FP

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a

N° Solicitud Alumno/a Causa Exclusión
